АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31.01.2023                                     с.Петровское                                    №29

Об оценке эффективности использования оборудования, в том числе

интерактивного, в деятельности муниципальных «Точек роста»

В соответствии с протокольными поручениями министерства

образования и науки Тамбовской области от 23.12.2022, в целях изучения

эффективности использования оборудования, в том числе интерактивного, в

деятельности муниципальных Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.МКУ «РЦОСОК» Петровского района (Демидова Т.В.) изучить

эффективность использования оборудования, в том числе интерактивного, в

деятельности муниципальных Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в период с 01.02.2023 по

15.02.2023

2.Утвердить состав рабочей группы по проведению оценки

эффективного использования оборудования, в том числе интерактивного, в

деятельности муниципальных «Точек роста» (приложение 1).

3.Руководителям МБОУ Избердеевской сош и ее филиала в с.Дубовое,

МБОУ Волчковской СОШ и ее филиала в с.Шехмань создать необходимые

условия для изучения эффективности использования оборудования, в том

числе интерактивного, в деятельности муниципальных «Точек роста».

4.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«РЦОСОК» Демидову Т.В.

Начальник отдела образования                                    О.А.Моисеева

Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации Петровского района

от 31.01.2023 № 29

Состав рабочей группы

по проведению оценки эффективного использования оборудования, в

том числе интерактивного, в деятельности муниципальных «Точек роста»

Руководитель рабочей группы:

 Демидова Т.В., директор МКУ «РЦОСОК».

Члены рабочей группы:

Платонова Н.Л., ведущий специалист отдела образования

администрации Петровского района;

Лисицына В.М., методист МКУ «РЦОСОК» (по согласованию).